
                                                 Zarządzenie Nr 46/2019 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 19 marca 2019 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia terminu składania wniosków o udzielenie dotacji w 2019 roku na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków. 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 6 ust. 1 uchwały nr 
XLV/745/2006 Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 20 lipca 2006 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Burmistrz Gminy Żukowo 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Ogłasza się  termin składania wniosków o udzielenie z budżetu Gminy Żukowo w 2019 
roku dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków i zasadach przyznawania dotacji, według 
ogłoszenia stanowiącego załącznik Nr 1. 
 

§ 2 
Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone                           
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Programów 
Rozwojowych. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  BURMISTRZ 

 

 

         Wojciech Kankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 do  

                                                                                                        Zarządzenia  nr 46/2019 
Burmistrza Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 19.03.2019 r. 

 
Ogłoszenie o terminie naboru wniosków o dotację celową w 2019 roku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków. 
 
 

Podstawa prawna 
naboru wniosków 

Uchwała nr XLV/745/2006 Rady Miejskiej w Żukowie               
z dnia 20 lipca 2006r.w sprawie zasad udzielania dotacji 
na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

Podmioty uprawione do 
składania wniosków 

Osoby fizyczne, a także jednostki organizacyjne 
posiadające tytuł prawny do zabytku, wynikający z 
prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego 
zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo 
stosunku zobowiązaniowego, finansujące prowadzenie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych. 

Termin i miejsce 
składania wniosków 

1. Wnioski należy składać do dnia 12.04.2019 r. do 
godz. 15:00 w Urzędzie Gminy w Żukowie,                
ul. Gdańska 52 (pok. nr 3 – kancelaria). 

2. W przypadku nadesłania wniosku pocztą 
konwencjonalną liczy się data  jego wpływu do 
Urzędu Gminy w Żukowie, ul. Gdańska 52 (pok. 
nr 3 – kancelaria). 

3. Za skutecznie złożone wnioski uważać się będzie 
te, które zostały złożone z zachowaniem wyżej 
określonych zasad, tj.: terminu, godziny i miejsca 
składania wniosków. 

Forma wniosku 1. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami 
należy złożyć w formie pisemnego wydruku 
papierowego  w jednym egzemplarzu w Urzędzie 
Gminy w Żukowie, ul. Gdańska 52 (pok. nr 3 – 
kancelaria) w zaklejonej kopercie opatrzonej 
nazwą wnioskującego oraz dopiskiem „Wniosek o 
udzielenie dotacji przez Gminę Żukowo na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków”. 

2. Wniosek powinien być przygotowany                                
z wykorzystaniem wzoru, który jest załącznikiem 
do w/w Uchwały nr XLV/745/2006 Rady Miejskiej 
w Żukowie z dnia 20 lipca 2006r. 

Wybór wniosku 1. Wnioski o dotacje kierowane są do Burmistrza 
Gminy Żukowo. 

2. Wnioski o przyznanie dotacji przedstawiane są do 
zaopiniowania komisji Rady Miejskiej w Żukowie 
właściwej do spraw kultury oraz komisji Rady 
właściwej do spraw budżetu. 



3. Dotację przyznaje Rada Miejska w Żukowie 
uchwałą. 
 

Środki przeznaczone na 
dotacje w 2019 r. 200 000 zł 

Zagadnienia 
związane z pomocą 
publiczną 

W przypadku gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do 
wniosku o udzielenie dotacji winien dołączyć informację              
o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia 
wniosku. 

Rodzaje prac które 
mogą być finansowane 

Prace wymienione w art. 77 ustawy o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2067). 

Obowiązki 
wnioskodawcy, który 
uzyskał dotację                    i 
zawarł umowę                      o 
udzielenie dotacji 

Realizacja zadania i rozliczenie dotacji zgodnie                      
z warunkami podpisanej umowy oraz określonymi                
w Uchwale nr XLV/745/2006 Rady Miejskiej w Żukowie  
z dnia 20 lipca 2006 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

Dostęp do informacji               
i wzorów dokumentów 

Na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Żukowie 
oraz stronie internetowej www.zukowo.pl  oraz na tablicy 
ogłoszeń mieszczącej się w budynku Urzędu Gminy              
w Żukowie. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 

 

         Wojciech Kankowski 

http://www.zukowo.pl/
http://www.zukowo.pl/

